PREFEITURA MUNICIPAL DE RETIROLÂNDIA
FONE: (75) 3202-1176

RUA ARGEMIRO EVARISTO DA COSTA, 177 – CENTRO – CEP: 48.750-000

PODER EXECUTIVO
===============================================================

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo nº
890/2019, o Prefeito Municipal de Retirolândia - Bahia, no uso de suas atribuições
legais, e em cumprimento ao Artigo 43, Inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93, para que
produza efeitos jurídicos e legais, resolve homologar o Pregão Presencial Nº 08-
057/2019, que tem como objeto a eventual contratação de empresa para fornecimento
de Materiais de expediente, pedagógicos, lúdicos, de escritório e correlatos destinados
a manutenção de diversas Secretarias deste Município, em favor das empresas:
HAVILAN PAPELARIA EIRELI – CNPJ 35.680.059/0001-52, no valor de R$
253.600,00 (duzentos e cinqüenta e três mil e seiscentos reais). HS MÓVEIS E
ELETROS EIRELI – CNPJ 29.220.958/0001-70, no valor de R$ 159.045,00 (cento e
cinquenta e nove mil e quarenta e cinco reais). Data da Homologação: 02/01/2020.

Retirolândia - Bahia, 02 de janeiro de 2020.

Alivanaldo Martins dos Santos
Prefeito Municipal